经营活动产生的现金流量净

额
361,474,026.43 235,388,688.37 53.56 184,239,810.03

 2006 年末 2005 年末
本年末比上年末增减

(%)
2004 年末

总资产 4,901,469,813.17 3,152,444,155.63 55.48 2,598,519,499.02

股东权益（不含少数股东权

益）
709,020,896.25 704,535,999.20 0.64 691,123,461.36

3.2 主要财务指标

单位:元

主要财务指标 2006 年 2005 年
本年比上年增减

(%)
2004 年

每股收益 0.13 0.25 -48 0.24

最新每股收益

净资产收益率（%） 4.82 9.08 减少 4.12 个百分点 8.71

扣除非经常性损益的净利润为基础计算的净资

产收益率（%）
4.70 9.16 减少 4.46 个百分点 8.15

每股经营活动产生的现金流量净额 1.42 0.93 52.69 0.73

2006 年

末

2005 年

末

本年末比上年末增

减(%)

2004 年

末

每股净资产 2.8 2.78 0.72 2.72

调整后的每股净资产 2.8 2.78 0.72 2.72

扣除非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的损益
-518,560.98

各种形式的政府补贴 48,200.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 -215,088.90

短期投资收益，（不包括经国家有关部门批准设立的有经营资格的

金融机构获得的短期投资收益）
293,394.07

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他

各项营业外收入、支出
190,826.88

以前年度已经计提各项减值准备的转回 1,185,902.86

所得税影响数 -198,454.17

少数股东收益因素 64,492.07

合计 850,711.83

3.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

新疆天富热电股份有限公司 2006 年度报告摘要

第 3 页 共 26 页

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股
送股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股
2、国有法人

持股
163,117,500 64.31  -29,607,430   -29,607,430 133,510,070 52.64

3、其他内资

持股
510,000 0.2  -92,570   -92,570 417,430 0.16

其中：
境内法人持

股
510,000 0.2  -92,570   -92,570 417,430 0.16

境内自然人

持股

4、外资持股
其中：
境外法人持

股

境外自然人

持股

有限售条件

股份合计
163,627,500 64.51  -29,700,000   -29,700,000 133,927,500 52.80

二、无限售条件流通股份
1、人民币普

通股
90,000,000 35.49  29,700,000   29,700,000 119,700,000 47.20

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他
无限售条件

流通股份合

计
90,000,000 35.49  29,700,000   29,700,000 119,700,000 47.20

三、股份总数 253,627,500 100  0   0 253,627,500 100

4.2 股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  12,057

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份

数量

新疆天富电力（集

团）有限责任公司
国有股东 51.66 131,030,045 131,030,045

国联证券有限责任 未知 4.64 11,765,263

新疆天富热电股份有限公司 2006 年度报告摘要

第 4 页 共 26 页

公司
上海浦东发展银行

－广发小盘成长股

票型证券投资基金
 1.01 2,557,273

唐祥红  0.87 2,204,693

中国银行－华夏大

盘精选证券投资基

金
 0.79 2,000,000

中国工商银行－广

发聚富开放式证券

投资基金
 0.79 2,000,000

农七师电力工业公

司
国有股东 0.65 1,645,165 1,645,165

马雪霞  0.64 1,622,392

蔡进  0.58 1,460,622

邓儒理  0.56 1,416,645

前十名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

国联证券 11,765,263 人民币普通股

广发小盘 2,557,273 人民币普通股

唐祥红 2,204,693 人民币普通股

广发聚富 2,000,000 人民币普通股

华夏精选 2,000,000 人民币普通股

马雪霞 1,622,392 人民币普通股

蔡进 1,460,622 人民币普通股

邓儒理 1,416,645 人民币普通股

李晓丽 1,365,700 人民币普通股

君业永丰 1,043,956 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的

说明

公司法人股股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息

披露管理办法》规定的一致行动人，公司未知其他社会公众股股东之间关联关

系或一致行动人的情况。

   公司持股 5％以上的股东为新疆天富电力（集团）有限责任公司，是公司

的第一大股东，其所持有的本公司 51.66％的股份为限售流通股，截止报告期

末未被质押、冻结或托管。

4.3 控股股东及实际控制人情况介绍

4.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

□适用√不适用

4.3.2 控股股东及实际控制人具体情况介绍

(1)法人控股股东情况

控股股东名称：新疆天富电力（集团）有限责任公司